

*Uva Bornholm ApS
Ved Lunden 18
3700 Rønne*

CVR-nummer: 30345274

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2021

Jacob Turman
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Uva Bornholm ApS
Ved Lunden 18
3700 Rønne

Telefon: 56 94 92 10
Telefax: 56 94 82 10
E-mail: borjs@dagrofabornholm.dk

CVR-nr.: 30 34 52 74
Stiftet: 1. marts 2007
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Scheel Vandel Nørgaard, formand
Jacob Turman
Jens Borup
Jesper Svendsen
Lars Rasmussen

Direktion

Jacob Turman

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Store Torv 16-18
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er provisionsindtægter vedrørende vinleverancer til bornholmske HoreCa og detail.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket periodens samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør t.kr. 24, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 367, og en egenkapital på t.kr. 339.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	36.923	115
	_____	_____
Andre finansielle omkostninger.....	-6.228	-2
RESULTAT FØR SKAT	30.695	113
1 Skat af årets resultat.....	-6.752	-25
ÅRETS RESULTAT	23.943	88
	=====	=====
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	95
Overført resultat.....	23.943	-7
DISPONERET I ALT	23.943	88
	=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre tilgodehavender.....	117.026	248
Udskudt skatteaktiv.....	11.309	18
Tilgodehavender	128.335	266
Likvide beholdninger	238.582	198
OMSÆTNINGSAKTIVER	366.917	464
AKTIVER	366.917	464

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	312.500	313
Overført resultat	26.404	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	95
EGENKAPITAL	338.904	410
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.900	14
Anden gæld	10.113	40
Kortfristede gældsforpligtelser	28.013	54
GÆLDSFORPLIGTELSER	28.013	54
PASSIVER	366.917	464

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	312.500	313
Virksomhedskapital ultimo.....	312.500	313
Overført resultat, primo	2.461	9
Årets resultat	23.943	88
Foreslået udbytte.....	0	-95
Overført resultat ultimo	26.404	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	95.000	125
Foreslået udbytte.....	0	95
Udloddet udbytte.....	-95.000	-125
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	0	95
EGENKAPITAL.....	338.904	410

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	6.752	25
	<u>6.752</u>	<u>25</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jacob Borup Turman

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-333922025454
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2021 kl.: 07:50:16
Underskrevet med NemID

Jacob Borup Turman

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-333922025454
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2021 kl.: 07:50:16
Underskrevet med NemID

Niels Scheel Vandøl Nørgaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-862930654946
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2021 kl.: 09:19:31
Underskrevet med NemID

Jesper Myhre Svendsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-048618442818
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2021 kl.: 14:59:40
Underskrevet med NemID

Jens Borup Pedersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-977563562596
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2021 kl.: 10:08:26
Underskrevet med NemID

Lars Peter Rasmussen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-073300362001
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2021 kl.: 15:55:44
Underskrevet med NemID

Anders Kofoed

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-737779960452
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 07:54:54
Underskrevet med NemID

Jacob Borup Turman

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-333922025454
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 07:57:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cc401e83Nss242514320